f. 47. April. 13 Nicolaus ep. Spiren. pro parte partis sui com. serv. 28 fl. et pro parte partis unius min. serv. 3 fl., sol. 2 mon. Rom. p. m. mag. Helmagni, cler. Wormatiens., s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum nativitatis Domini prorog.

f. 48. Apr. 15 Henricus ep. Merseburgen. pro complemento sui com. serv. 60 fl. p. m. d. Hermanni Ressin (?) s. f.

f. 48. Mai. 13 Ludovicus abb. mon. Melicen. o. s. B. Patavien. dioc. pro parte partis sui com. serv. 40 fl., sol. 19 den. 4 et pro parte partis unius com. serv. 3 fl., sol. 42, den. 3 p. m. Petri Bediger (?), litt. ap. scriptoris, s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum nativitatis Domini prorog.

28b) Die Summe fehlt.

f. 49^v. Jun. 29 Robertus ep. Padeburnen. pro totali solutione sui com. serv. 50 fl. et pro parte partis unius min. serv. 3 fl., sol. 42, et den. 3 p. m. mag. Tiderici de Nyem, litt. ap. scriptoris et abbreviatoris, s. f.

f. 49^v. Jul. 11 Vinceslaus ep. Wratislavien. pro parte partis sui com. serv. 79 fl., sol. 46, den. 6 et ob. mon. Rom. et pro parte partis unius min. serv. 5 fl., sol. 6, den. 7 p. m. d. Petri Adulfi, rectoris par. eccl. s. Katherine prope Wratislaviam, s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum resurrectionis Domini prorog.

f. 50^v. Sept. 3 Johannes ep. Misnen. pro parte partis sui com. serv. 20 fl., sol. 41, den. 8 mon. Rom., et pro parte partis unius min. serv. 1 fl., sol. 33, den. 4 p. m. Nicolai de Vulconia, can. Wratislavien., s. f.

f. 51^v. Oct. 31 Wilhelmus abb. mon. s. Michaelis Montismonachorum prope Bambergam pro parte partis sui com. serv. 18 fl., sol. 36, den 10 et ob. mon. Rom. et pro parte partis unius min. serv. 1 fl., sol. 31, den. 5 et ob. p. m. d. Conradi S(eiler) s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum . . . prorog.

f. 52^v. Nov. 29 Hermannus abb. mon. s. Burghardi extra muros Herbipolen. o. s. B. 16 fl., sol. 22, den. 6 mon. Rom. et pro parte partis unius min. serv. 1 fl., sol. 3 p. m. d. Conradi Seiler, can. Herbipolen., s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum s. Michaelis prorog.

f. 53. 1393 Jan. 4 Ludovicus abb. mon. Melicen. o. s. B. Patavien. dioc. pro parte partis sui com. serv. 40 fl., sol 10 et 8 den. et ob. mon. Rom. et pro parte partis unius min. serv. 3 fl., sol. 42, den. 3 et ob. p. m. d. Johannis Singing, decani Patavien., s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum omn. SS. prorog.

f. 55. Mart. 21 Octo el. Minden. pro parte partis sui com. serv. 12 fl., sol. 16, den. 3 mon. Rom. et pro parte partis unius min. serv. 1 fl., sol. 15, den. 6 p. m. d. Theoderici de Nyem, litterarum ap. scriptoris et abbreviatoris, s. f. Verum etc. a fest. resurr. Domini fut. ad annum prorog.